
Prefeitura Municipal de Quadra 
" Cap ita l do Milho Branco ' 

Paço Municipal José Darci Soares 

DEC RETO Nº 189812020 

De 04 de Setembro de 2020 

"Estende a medida de quare11te110 de que 

trata o Decreto n • 1874 de 29 de j u11/ro de 

2020 e, dâ outras providências. 

LUIZ CARLOS PEREIRA, Prefeito do Município de Quadra, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 39, inciso IV da Lei Orgânica 

Municipal e, ainda: 

Considerando as recomendações do Centro de Contingência do Coronavirus. 

in~iituído pela Resolução n• 27 de 13 de março de 2020, da Secretaria do Estado de São 

Paulo, 

Considerando o disposto do Decreto Estadual nº 64.920 de 06 de abri Ide 2020. 

Decreto Estadual n• 64.949 de 17 de Abril de 2020 e Decreto Estadual nº 65.170 de 04 de 

Selem bro de 2020: 

Considerando o enquadramento do Município de Quadril na Fase 03 do Plano 

São Paulo; 

D EC RE TA 

Art. 1° - Fica prorrogada a vigência do Decreto Municipal n• 1874 de 29 de 

junho de 2020 até o dia 19 de Setembro de 2020. 

Art. 2• - Este decreto entra em vigor em 07 de Setembro de 2020, ficando 

revogadas as disposições em contrário. 

Rua Jose Caros da Sllve,ra 36 • Jd Sonto Antonio • CEP 18255-000 - Ouadra-SP 

Fone (1513253-9000 • wwwquadra SP govbr 

o 



Prefeitura Munlclpal de Quadra 
"Capital do Milho Branco " 

Paço Municipal José Darci Soares 

Quadra/SP. 04 de Setembro de 2020. 

LUIZ ~ os PEREIRA 

Prefeito Municipal 

PAULO S~~ONASHIRO 

Secretório de Planejamento e Gestão Administra tiva 

Registrado em livros próprios e publícado no átrio e websne da Prefeitura Municipal de Quadra na data , upra. 

Rua José Carlos ela Silveira , 36 • Jd Santo Antonio• CEP 182!>ó-OOO - Ouadra-SP 

Fone (15i 3253-9000 WWW.quadra sp.govbr 


